[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2019 года

                                        № 68
село Вольное
О порядке водопользования в летний период 2019 года

В целях регулирования вопроса рационального использования питьевой воды и оптимизации расчетов за водопотребление населением Вольненского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать Государственному унитарному предприятию Краснодарского края Северо-Восточная водная управляющая компания «Курганинский групповой водопровод» (Абрамов) установить запрет полива из источника централизованного водоснабжения на период поливного сезона с 01 мая 2019 по 01 сентября 2019 года.
2. Заведующему приемной администрации Вольненского сельского поселения (Хомякова О.А.) обеспечить опубликование данного постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте Вольненского сельского поселения Успенского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.volnadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношении, возникшие с 01 мая 2019 года.

Глава Вольненского
сельского поселения

Успенского района

  А.И. Качура